Distrito de San Borja, Provincia y Departamento de Lima; prestó el servicio que se detalla a 

continuación: 

OBJETO DEL SERVICIO : «SERVICIO ESPECIALIZADO LEGAL PARA LA DIRECCIÓN DE 
GESTIÓN DE PROYECTOS» 

ORDEN DE SERVICIO : Nº 0002235-2023 de fecha 03.10.2023 

MONTO CONTRATADO : S/ 36,000.00 (Treinta y Seis Mil con 00/100 soles) 

PLAZO DE EJECUCIÓN              : Noventa (90) días calendario 

PERÍODO DE EJECUCIÓN  : 04.10.2023 – 01.01.2024 

PENALIDADES : No se aplicaron penalidades. 

Se otorga la presente Constancia, a solicitud del interesado para los fines que estime conveniente.

[...]

Distrito de San Borja, Provincia y Departamento de Lima; prestó el servicio que se detalla a 

continuación: 

OBJETO DEL SERVICIO : «SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS LEGALES Y 
CONTRACTUALES PARA LA DIRECCIÓN DE OBRAS» 

ORDEN DE SERVICIO : Nº 0001719-2023 de fecha 02.08.2023 

MONTO CONTRATADO : S/ 33,000.00 (Treinta y Tres Mil con 00/100 soles) 

MONTO EJECUTADO : S/ 22,000.00 (Veintidós Mil con 00/100 soles) 

PLAZO DE EJECUCIÓN : Noventa (90) días calendario 

PLAZO EJECUTADO : Sesenta y Dos (62) días calendario 

PERÍODO DE EJECUCIÓN : 03.08.2023 – 03.10.20231  

PENALIDADES : No se aplicaron penalidades. 

Se otorga la presente Constancia, a solicitud del interesado para los fines que estime conveniente.

[...]

prestó el servicio que se detalla a 

continuación: 

OBJETO DEL SERVICIO : «CONTRATACIÓN DEL SERVICIO LEGAL ESPECIALIZADO 
PARA LA EJECUCIÓN DE LOS PROYECTOS A CARGO DE LA 
DIRECCIÓN DE OBRAS» 

ORDEN DE SERVICIO : Nº 0000986-2023 de fecha 27.04.2023 

MONTO CONTRATADO : S/ 33,000.00 (Treinta y Tres Mil con 00/100 soles) 

PLAZO DE EJECUCIÓN              : Noventa (90) días calendario 

PERÍODO DE EJECUCIÓN  : 29.04.2023 – 27.07.2023 

PENALIDADES : No se aplicaron penalidades. 

Se otorga la presente Constancia, a solicitud del interesado para los fines que estime conveniente.

[...]

prestó el servicio que se detalla a 

continuación: 

OBJETO DEL SERVICIO : «CONTRATACIÓN DEL SERVICIO LEGAL ESPECIALIZADO 
EN CONTRATACIONES DEL ESTADO PARA LA 
DIRECCIÓN DE OBRAS» 

ORDEN DE SERVICIO : Nº 0002346-2022 de fecha 11.11.2022 

MONTO CONTRATADO 

: 

S/ 16,500.00 (Dieciséis Mil Quinientos con 00/100 soles) 

PLAZO DE EJECUCIÓN              : Cuarenta y cinco (45) días calendario. 

PERÍODO DE EJECUCIÓN  

: 12.11.2022 – 26.12.2022 

PENALIDADES : No se aplicaron penalidades. 

Se otorga la presente Constancia, a solicitud del interesado para los fines que estime conveniente.

[...]

distrito San Borja, provincia y departamento de Lima; prestó el servicio que se detalla a 

continuación: 

OBJETO DEL SERVICIO : «SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL PARA 
LA DIRECCIÓN DE OBRAS»  

ORDEN DE SERVICIO : Nº 0002569-2021 de fecha 23.11.2021 

MONTO CONTRATADO : S/ 13,566.67 (Trece mil quinientos sesenta y seis con 
67/100 soles) 

PLAZO DE EJECUCIÓN              : Treinta y siete (37) días calendario  

PERÍODO DE EJECUCIÓN  

: 24.11.2021 – 30.12.2021 

PENALIDADES : No se aplicaron penalidades 

Se otorga la presente Constancia, a solicitud del interesado para los fines que estime conveniente.